國立東華大學　函

地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段

一號
聯絡人：賴姿伶
電話：03-8903892
電子信箱：tll@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年5月7日
發文字號：東幼教字第1100008374 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021研討會議程（公告版）1100426-2attch1

主旨：檢送本校幼兒教育學系【2021年多元、跨領域與弱勢關懷
的優質幼兒教育學術研討會】報名事宜，敬請惠予公告，
並鼓勵所屬師生、同仁及熱心教育人士踴躍參加，請查
照。

說明：
一、報名截止日：110年06月07日（星期一）。
二、研討會時間：110年06月19日（星期六）。
三、本學術研討會大會議程及報名相關，請至本校幼兒教育學

系 網 站 查 詢 及 報 名 ：
https://ece.ndhu.edu.tw/files/11-1057-18153-1.php

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、公私立大專校院、本校特殊教育學系、教育

行政與管理學系、教育與潛能開發學系、體育與運動科學系
副本：本校幼兒教育學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)